
PORTARIA Nº 9.344/2011    DESIGNA SERVIDORAS PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Ter, 22 de Setembro de 2015 08:01

   

  

   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

    

  

    

  

   PORTARIA Nº 9.344/2011
  

    

  

    

  

   DESIGNA SERVIDORAS PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA.
  

    

  

    

  

   O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições legais e de acordo com o artigo 77 da Lei Municipal
2.673/1995;

 1 / 5



PORTARIA Nº 9.344/2011    DESIGNA SERVIDORAS PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Ter, 22 de Setembro de 2015 08:01

  

    

  

   R E S O L V E :
  

    

  

   Art. 1º Designar as servidoras abaixo relacionadas, para exercerem
Função Gratificada no Quadro Geral de Servidores Públicos do Município:

  

    

                            

SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

    
               

NOME

     

FUNÇÃO GRATIFICADA

    
         

Maria Efigênia Neves de Souza

 2 / 5



PORTARIA Nº 9.344/2011    DESIGNA SERVIDORAS PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Ter, 22 de Setembro de 2015 08:01

     

Líder de Equipe de Coordenação de Programas Sociais - FG-12%

    
         

Patrícia Rodrigues de Souza

     

Líder de Equipe de Coordenação de Programas Sociais - FG-12%

    
       

    

  

    

  

   Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.
  

    

  

   Prefeitura do Município de Varginha, 01 de novembro de
2011.

 3 / 5



PORTARIA Nº 9.344/2011    DESIGNA SERVIDORAS PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Ter, 22 de Setembro de 2015 08:01

  

    

  

    

  

   EDUARDO ANTONIO CARVALHO

  

   PREFEITO MUNICIPAL

  

    

  

    

                            

GUILHERME TADEU RAMOS MAIA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO

     

 4 / 5



PORTARIA Nº 9.344/2011    DESIGNA SERVIDORAS PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA
Ter, 22 de Setembro de 2015 08:01

JOSÉ OSWALDO FURLANETTO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

    
       

    

  

    

  

   NIVALDO DE MATOS VICENTE

  

   SECRETÁRIO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL

  

    

  

 5 / 5


